EDITAL Nº 084/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE 03 (TRÊS) CARGOS DE PEDAGOGO, CONFORME
EDITAL Nº 072/2024.

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 072/2024, TORNA PÚBLICA

a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de 03 (três) Pedagogos, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, ao 01º dia do mês de março de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 084/2024

Resultado preliminar EDITAL Nº 072/2024

Cargo: Pedagogo

Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

01 33

02 84

03 13

04 20

05 28

06 60

07 71

08 19

09 84

10 81

11 64

12 161